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Socialstyrelsens yttrande över promemorian 
Tillfälliga bestämmelser om förebyggande 
sjukpenning med anledning av sjukdomen 
covid-19  
Socialdepartementets dnr: S2020/04874/SF 
 
Socialstyrelsen fick den 29 maj ta del av promemoria från Regeringskansliet om 
tillfälliga bestämmelser om förebyggande sjukpenning med anledning av sjukdo-
men covid-19. Promemorian innehåller även förslag på utformning av en ny för-
ordning. Socialstyrelsen ska inkomma med synpunkter senast den 4 juni 2020.  

Socialstyrelsen har valt att avgränsa vårt svar till att endast behandla vilka 
grupper som riskerar att drabbas av allvarlig sjukdomsutveckling, vilket myndig-
heten tidigare haft regeringsuppdrag gällande. I avsnittet Rätt till viss sjukpen-
ning i förebyggande syfte 2 § i förordningen finns en lista på olika riskgrupper. 
Socialstyrelsen inkom den 1 juni 2020 till regeringen med Uppdatering av tidi-
gare rapport gällande identifiering av riskgrupper som löper störst risk att drab-
bas av ett särskilt allvarligt sjukdomsförlopp vid insjuknande i covid-19 (dnr 
5.7-13632/2020). Uppdateringen innehåller ett förtydligande kring vilka risk-
grupper som riskerar att drabbas av ett allvarligt sjukdomsförlopp vid insjuk-
nande i covid-19. Den lista som finns i förordningen kan behöva stämmas av 
med den uppdaterade identifieringen av riskgrupper. 

 
Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Thomas Lindén. I den slutliga 
handläggningen har enhetschef Anders Fejer deltagit. Utredare Anders Dahlqvist 
och Regina Ylvén har varit föredragande. 

 
 
För Socialstyrelsen 

 
 
 
Thomas Lindén 
 Anders Dahlqvist, Regina Ylvén 
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Bilaga 
Socialstyrelsen, 2020-06-01, Uppdatering av tidigare rapport gällande identifie-
ring av riskgrupper som löper störst risk att drabbas av ett särskilt allvarligt 
sjukdomsförlopp vid insjuknande i covid-19. 
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